平成 27 年７月１日

各 位

株式分割に係る配当予想の修正に関するお知らせ株式分割に係る配当予想の修正に関するお知らせ株式分割に係る配当予想の修正に関するお知らせ株式分割に係る配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 27年７月１日開催の取締役会において決議されました株式分割に係る、当期の年間配当金の

予想について、下記のとおり修正することを併せて決議しましたのでお知らせいたします。

記

１． 配当予想の修正理由

株式分割後となる平成 28 年３月期の配当予想につきましては、今回普通株式１株を２株に分割

することに伴い、１株当たりの予想期末配当金は、平成 27 年５月 12 日公表の「平成 27 年３月期

決算短信」に記載の予想金額を以下のとおり修正いたします。なお、本修正は、株式分割に伴う

修正であり、１株当たり期末配当に実質的な変更はありません。

２． 修正の内容

 年間配当金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

前回予想

（平成 27 年５月 12 日発表）

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

－ 0.00 － 110.00 110.00

今回修正予想 － 0.00 － 55.00 55.00

当期実績 － 0.00 －

前期実績

（平成 27 年３月期）
－ 0.00 － 90.00 90.00

注．本期末配当予想は、現時点において当社が入手している情報により作成された当社の業績見通

しに基づくものであり、実際の配当金は当社の業績動向等の様々な要因により異なる可能性が

あります。

以 上

会 社 名 シンデン・ハイテックス株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 城 下  保

 （コード番号：3131）

問合せ先
常 務 取 締 役

（ 管 理 管 掌 ）
齋 藤 敏 積

 （フリーコール：0800-5000-345）